
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
 dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 

1.1.  Označení zadavatele:  

 
1.2.  Označení veřejné zakázky:  

 
 

1.3.  Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku Povodí Odry, státní podnik proti vybraným rizikům, pojištění 
odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel na období 2025 až 2030. Veřejná zakázka byla dle § 101 ZZVZ 
rozdělena na 7 částí. Předmětem Části 2 veřejné zakázky je pojištění odpovědnosti zadavatele za újmu. 
 
1.4.  Cena sjednána ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě činí 241 612,- Kč bez DPH. 
 

II.  Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 
  

Název zadavatele Povodí Odry, státní podnik 

Sídlo zadavatele 
Identifikační číslo 

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,  
IČ: 70890021 

Profil zadavatele https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html  

Název veřejné zakázky 
Pojištění majetku, odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel na 
období 2025 - 2030 

Název části veřejné zakázky Část 2 – Pojištění odpovědnosti za újmu 

Režim a druh veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 ZZVZ 

Uveřejnění ve VVZ, TED 
Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2024-053456, 
evidenční č. TED 653917-2024 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html


 

 

 

 

 

 

2 

III.  Označení účastníků a uvedení jejich nabídkových cen dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Účastník  IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Generali Česká pojišťovna a.s. 452 72 956 
Spálená 75/16, Nové Město, 
110 00 Praha  241 612,- Kč 

 
IV.  Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 
V.  Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ  

Zadavatel uzavřel smlouvu na tuto část veřejné zakázky dne 13. 1. 2025 s účastníkem řízení Generali Česká 
pojišťovna a.s. 

 
VI.  Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ  
Nerelevantní – účastník řízení nemá v úmyslu zadat na Část 2 zakázky jiné osobě (poddodavateli). 
 
VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 
Nerelevantní – nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ  
Nerelevantní – nebylo použito.  
 
IX.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ  
Nerelevantní – nebylo použito. 
 
X.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ  
Nerelevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XI.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ  
Nerelevantní – nabídky byly přijímány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje zadavatele E-
ZAK.  
 
XII.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
XIII.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ  
Veřejná zakázka „Pojištění majetku, odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel na období 2025 – 2030“ byla 
rozdělena na části. 
 
XIV.  Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ  
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 ZZVZ. 
 
Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2024-053456. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


 

 

 

 

 

 

3 

V Ostravě dne 20. 1. 2025 
naddat s.r.o.  
Mgr. Anna Bojková, jednatelka  
zástupce Zadavatele 


		2025-01-20T10:50:20+0100
	Mgr. Anna Bojková




